神福高第５５８号

令和５年６月 30 日

有料老人ホーム施設長 各位

神戸市福祉局高齢福祉課長

有料老人ホームの運営に関する定期報告、入居者状況等に関する調査について（依頼）

 平素は本市福祉行政に格別のご配慮賜り、誠にありがとうございます。標記のことについて、神

戸市有料老人ホーム設置運営指導指針に基づく定期報告と、入居状況等の現況把握についてご回答

をお願い申し上げます。

記

１ 提出書類

(1) 有料老人ホーム入居契約書（ひな形）

(2) 有料老人ホーム重要事項説明書（ひな形） ※令和５年７月１日時点のもの

(3) 運営懇談会開催状況報告書（添付書類１）

(4) 直近の事業年度の貸借対照表、損益計算書等の財務諸表（連結及び単独）

※他業を営む場合や親会社がある場合は、それぞれの直近の事業年度の貸借対照表、損益計算

表等の財務諸表も添付してください。

(5) 特定施設入居者生活介護の重要事項説明書（ひな形） ※特定施設のみ

(6) 特定施設入居者生活介護の調査提出書類（添付書類２） ※特定施設のみ

(7) 入居者状況等調査（別紙調査票）

２ 提出方法

  Ｅメールにてご提出ください。

※電子データにはパスワードを設定のうえ、別のメールでパスワードをご教示ください。

※メールで送付できない場合等は、郵送でご提出ください。

３ 提出期限

  令和５年７月 31 日（月）

４ その他

提出様式データは神戸ケアネットにて掲載

※直接アクセスいただく場合のＵＲＬ

https://www.city.kobe.lg.jp/a39067/business/annaitsuchi/kaigoservice/kiteiyoushiki/yuryo/01nyuky
o_chosa.html

５ 回答・照会先

  〒650-8570 神戸市中央区加納町６－５－１

神戸市福祉局 高齢福祉課 青柳（あおやぎ）

         TEL 078-322-5226  FAX 078-322-6046

         E-mail：kourei_shisetsuseibi@office.city.kobe.lg.jp

神戸市トップページ ＞ 健康・医療・福祉 ＞ 神戸ケアネット ＞ 臨時のお知らせ＞ 有料老人

ホームの運営に関する定期報告、入居者状況等に関する調査について